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PLIVAFEM F Żel do higieny intymnej 150 ml
 

Cena: 23,70 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać -

Producent TEVA OPERATIONS POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPLIVAFEM F Żel do higieny intymnej 150 mlPLIVAfem F jest zalecany do stosowania w codziennej higienie i pielęgnacji
zewnętrznych okolic intymnych, w sytuacjach podwyższonego ryzyka infekcjami grzybiczymi i skłonnościami do występowania stanów
zapalnych. Żelu powinno się również używać, jeśli występuje uczucie świądu lub dyskomfortu, nieprzyjemny zapach, odparzenia,
mikrouszkodzenia i otarcia naskórka, powstałe na przykład w wyniku stosowania tamponów higienicznych, podpasek lub
nieodpowiedniego papieru toaletowego.DziałaniePreparat PLIVAFEM F zawiera bogaty zestaw składników o działaniu łagodzącym dla
naskórka i ograniczającym rozwój grzybów i mikroorganizmów. W skład PLIVAFEM F wchodzą między innymi substancje takie jak:
chlorheksydyna, climbazol, alantoina, pantenol, ekstrakt z rumianku oraz ekstrakt z lukrecji gładkiej, znany ze swojego kojącego
działania.Mechanizm działania chlorheksydyny polega na uszkadzaniu błony cytoplazmatycznej drobnoustrojów. Chlorheksydyna nie
wywołuje oporności mikroorganizmów, a więc jest skuteczna nawet przy długotrwałym stosowaniu.Climbazol zaburza strukturę ścian
komórkowych grzybów, hamując ich wzrost, co w efekcie powoduje obumarcie mikroorganizmów.Alantoina to substancja o szerokim
spektrum działania. Wykazuje działanie łagodzące i kojące. Łagodzi podrażnienia, i zmniejsza skłonność do ich powstawania. Działa
silnie nawilżająco.Pantenol nawilża, zmiękcza i uelastycznia naskórek. Skutecznie łagodzi podrażnienia, działa kojąco.Ekstrakt z
rumianku, naturalny ekstrakt, z zawartością chamazulenu, flawonoidów olejku rumiankowego (alfa-bisabolol) ma silne właściwości
łagodzące, kojące.oraz zmniejsza podrażnienie skóry.Ekstrakt z korzenia lukrecji bogaty w liczne substancje aktywne, działa kojąco
inawilżająco , zmniejsza skłonność do podrażnień.Sposób użyciaNanieść na czystą dłoń niewielka ilość preparatu, rozcieńczyć niewielką
ilością wody, umyć miejsca intymne, a następnie dokładnie spłukac bieżącą wodą. Stosować rano i wieczorem lub zależnie od
potrzeb.Skład Aqua, Lauryl Glucoside, Cocoglucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Diglukonian chlorheksydyny, Panthenol,
Allantoin, Climbazol, Bisabolol, Chamazulene, Glycyrrhiza Glaba Extract, Hydrolyzed Milk Protein, Lacit Acid, Disodium EDTA, Methylparaben,
Ethylparaben, Propylparaben, Butylparaben, Arfum, CI 19140, CI 16255.
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